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Vappu 2019

Menot

Esiintyjat

Sohon Torwet

TY:n kuoro (my6s vappupéivana)
Tarjoilut esiintyjille/tyontekijoille piknikilla

Luvat
Poliisi
Teosto ja Gramex

Kalusto ja tilat

Aanentoisto ja lava (+DJ)
Lava-auto Torville

Saniteettitilat

Henkilénostin (Jalo & Jalo)

Sahko

Pakettiauto

Suoja-aidat kuljetuksineen (Kuntec)
Teltta

Palkkiot

Jarjestyksenvalvojat (30.4. 25 kpl; 1.5. 10 kpl)

Valokuvaaja

SPR
Printtimateriaali

Muut
Haalarimerkit 1500 kpl
Vappubooli

Menot yhteensa

Tulot

Haalarimerkkien myynti & 3 € (70 % myynti)

Maksettavaa yhteensa

Budijetti

Budjetti Vappu 2019

Toteutunut

200
220
100

60
170

3800
250
620
190
850
250
150
200

2480
400
213,4
50
828,6

300

11332

3150

8182
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